Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" 6c6 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Gonçarves da s,va ::f':'ff; !i"1?1il?,:ff'';"1l-:: iüJ,'"ff:
Pernambuka (foto anexa).

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Outubro de 2.021.

ADAI .IOSE FO AÇ
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

.ITJSTIFICATIVA

re i ro s p o r m u ito s ,,
"
J:il: 1' :ltJi, J:::,il,'}" ol,tj ii';##i: : i.'rlff;

seguro de veículos pela localidade, assim como para evitar acidentes.

\
Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrrrv.cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: ó0.1 13.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

.1